TorK]

Think ahead.
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Tork Washstation Dispenser

Tork Washstation Dispenser Performance Design je dozator papira koji ima visoku razinu
vodootpornosti i veliki kapacitet punjenja. Odli€no se uklapa u razli¢ite protokole &iS¢enjaiu
HACCP standarde. Dobro podnosi vlazna okruzenja, Cuvajuci papir sigurnim i higijenskim.
Glatko i izdrzljivo plasti¢no kuciste je vrlo jednostavno odrzavati i €istiti.

»  Poklopac otporan na prskanje stiti ponovna punjenja od necistoce i smanjuje otpad zbog viage
e Jednostavno odrzavanje i CiS¢enje zida usteduje vrijeme
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TorK]

Think ahead.

Podaci o proizvodusistem

I dostavi

Podaci isporuke

EAN

Ambalazni materijal
Dijelovi

Bruto teZina

Visina

Duzina

Sirina

Neto tezina

Koli¢ina

W6

Duzina
31.9cm

Boja
bijela/tirkizna

PotroSacke jedinice
(CON)

7322541437989
Carton

1

46759

510 mm

280 mm

330 mm

3923 ¢

47.12 dm3

Kompatibilni proizvodi

130001

- g

Tork Basic Paper 1 ply  Tork Basic Paper 1 ply

Uvoznik i distributer u BiH:

Eurosan d.o.o.

BiS¢e polje bb Mostar
Telefon: +387 36 342 220
Email: info@eurosan.ba
Web: www.eurosan.ba
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Kvaliteta
Universal

Sirina
26.8 cm

Transportne jedinice
(TRP)
7322541437989

Carton

1 (1 CON)
4.7 kg
510 mm
330 mm
280 mm
3.9 kg

47.12 dm3

Materijal
Plastika

Visina
45.9 cm

Paleta
(PAL)



